

pachet produse menaj

I.D.: 42459423

Data publicarii 10.04.19 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 3.060,48 RON - 3.060,48 RON

Descriere: OFERTA COMERCIALA DENUMIRE Cant PRET FARA TVA PRET FARA TVA PRET FARA TVA VALOARE ASEVI PARD.PORTOCALE 5L/ASEVI PARD.MIO 5L 5 35.7 178.5 BREF WC JUMBO 750ML 15 7.00 105 MANUSI NITRIL NEPUDRATE M 5 19.80 99 BREF POWER AKTIV OCEAN BREEZE DUO(2X50G) 25 6.70 167.5 SAPUN MAINI NACAR GELPONS 5KG 5 22.00 110 SANO DG 721 QUICK GREASE REM 4L 1 34.00 34 PRONTO MULTISUPRAFETE 300 ML JASMINE 10 9.30 93 SUTTER EMULSIO SPLENDILEGNO 375ML 3 7.50 22.5 SANYTOL MULTISUPRAFETE 500ML 10 10.28 102.8 CLIN 4.5L 5 22.00 110 LUCART H.IG STRONG JUMBO 180 180 7.35 1323 LUCART H.IG STRONG 8.3X9 10 12.24 122.4 SERVETELE PLIATE VERZI 186 BUC/SET 100 1.89 189 AIRWICK AQUA MIST LEVANTICA 345ML 10 7.70 77 SUTTER POM ESSENCE SPRING- ODORIZANT CAMERA 500ML 2 27.00 54 SUTTER POM AMBIENCE AUTUMN 5KG 1 88.00 88 AJAX PRAF CURATAT LEMON 450GR 5 5.00 25 BIOCARPET 750ML 15 6.90 103.5 SWEET SACI 35L/20 HD-LD COD ST2207 3 2.20 6.6 HORECA SACI MENAJ 60L/20BUC HDPE GALBENI 3 1.78 5.34 SANO SACI STANDARD 60/15 ALBASTRI 3 3.63 10.89 SACI MENAJ HORECA 120L/10BUC 22 MICRONI 1 2.45 2.45 ST.SA